关于公示2020年北京交通大学大学生
智能汽车竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生智能汽车竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2020年北京交通大学大学生智能汽车竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自8个学院的347名学生报名参赛。经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出57支参赛队168名学生获奖，其中一等奖8项（23人），二等奖16项（47人），三等奖33项（98人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2020年3月9日至13日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2020年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生智能汽车竞赛组委会

（教务处代章）
2020年3月9日
附件：
2020年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单

一等奖（8项，23人）

	序号
	队名
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	全家桶队
	刘浩澎
	17211372
	电信
	通信工程(理科试验班)

	李茜
	17211099
	电信
	轨道交通信号与控制

	吕红袖
	17211357
	电信
	轨道交通信号与控制

	2
	你不对我队
	李浩葵
	18221229
	机电
	机械工程

	段奕
	17211130
	电信
	轨道交通信号与控制

	李心怡
	17211131
	电信
	轨道交通信号与控制

	3
	AI智能
	朱峰
	17211323
	电信
	轨道交通信号与控制

	许嘉慧
	17211298
	电信
	通信工程

	4
	飞天战神
	李延炯
	17211017
	电信
	通信工程

	邱旭颖
	17251219
	运输
	交通运输(智能运输工程)

	唐姚
	17251222
	运输
	交通运输(智能运输工程)

	5
	你猜猜什么组
	卢泊皓
	18221108
	电信
	通信工程

	王豪
	17211149
	电信
	电子科学与技术

	谢志强
	18221150
	计算机
	计算机科学与技术

	6
	九天雷霆双脚蹬
	牛海文
	17211049
	电信
	通信工程

	吉言
	17211046
	电信
	通信工程

	郑屹宏
	17211063
	电信
	通信工程

	7
	小车车队
	梁轩
	17721020
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	陈世勇
	17721003
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	安潇羿
	17721001
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	8
	酒窖探险队
	郭聿然
	17211272
	电信
	通信工程

	冯珂珂
	18211186
	电信
	通信工程

	高玮琦
	17211271
	电信
	通信工程

二等奖（16项，47人）

	序号
	队名
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	哥就是弟
	王骜巍
	18221182
	电信
	通信工程

	索瑞祥
	18221177
	电信
	通信工程

	陈逸飞
	18221187
	运输
	交通运输(智能运输工程)

	2
	Star
	徐众擎
	18291026
	电气
	电气工程及其自动化

	左佐
	18292029
	电气
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	李德赐
	18292007
	电气
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	3
	赛蜂鸣
	任一鸣
	18281271
	计算机
	计算机科学与技术

	宋为峰
	17211446
	电信
	通信工程

	刘赛
	17231342
	电信
	通信工程

	4
	晓
	李晓越
	17721018
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	李纪达
	18722060
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	李汪杰
	17721017
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	5
	砥砺前行队
	陈诺
	18721001
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	赵泓垚
	18722041
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	张沛轩
	18721037
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	6
	非吃玉米
	石国基
	17211443
	电信
	轨道交通信号与控制

	王明贤
	17221319
	机电
	机械工程

	黎平
	17221308
	机电
	机械工程

	7
	卑微划水水鱼
	王文琪
	19211242
	电信
	电子信息类(通信与控制)

	彭宇航
	19211339
	电信
	通信工程(理科试验班)

	黄晓天
	19211390
	电信
	通信工程(理科试验班)

	8
	低调低调
	杨杰
	17211447
	电信
	通信工程

	马欣
	17231168
	电信
	通信工程

	于鑫海
	17211412
	电信
	通信工程

	9
	The Flash
	凌昊
	18221262
	电信
	通信工程

	谢恒健
	18221023
	计算机
	计算机科学与技术(医学信息技术)

	韩新阳
	18221282
	计算机
	计算机科学与技术

	10
	四驱兄弟胜利队
	李蔚朋
	17211399
	电信
	通信工程(理科试验班)

	孙玉丽
	18211356
	电信
	电子科学与技术

	汪威屹
	17211022
	电信
	自动化

	11
	亮剑队
	黄德峰
	18281095
	计算机
	物联网工程

	鄢海涛
	18281089
	计算机
	计算机科学与技术

	代宝钰
	18281091
	计算机
	计算机科学与技术

	12
	魔丸队
	李超
	17231338
	电信
	通信工程

	吴敏军
	17211059
	电信
	通信工程

	蒋明鑫
	17301064
	电信
	通信工程

	13
	Race-
Tinnnn
	刘鸿羽
	18221011
	计算机
	计算机科学与技术

	张德铭
	18221243
	计算机
	计算机科学与技术

	吴佳颖
	18211389
	电信
	通信工程

	14
	9102狂野飙车刀片超车
	徐珩
	18211176
	电信
	通信工程

	方一鸣
	18291100
	电信
	通信工程

	方琦
	18211185
	电信
	通信工程

	15
	豸
	苏晓婉
	18721061
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	施艾宁
	18721060
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	16
	奥力给
	王洋
	18211145
	电信
	通信工程

	方冠华
	18221189
	电信
	通信工程

	陶奕航
	18211111
	电信
	通信工程

三等奖（33项，98人）
	序号
	队名
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	Rampant.Fcar
	袁峰
	18211178
	电信
	通信工程

	于泽
	18211177
	电信
	通信工程

	贾宇辰
	18211162
	电信
	通信工程

	2
	RestlessBreeze
	刘迪
	17211341
	电信
	通信工程

	高楷涵
	17231126
	电信
	轨道交通信号与控制

	苏昱臻
	17231344
	电信
	通信工程

	3
	代码敲不队
	陈霄汉
	18291258
	电信
	通信工程

	崔世同
	18231660
	电信
	通信工程

	贺思理
	18251263
	电信
	通信工程

	4
	东风快递
	高阳
	17271068
	运输
	交通运输(智能运输工程)

	焦彦斌
	17291012
	电气
	电气工程及其自动化

	何翔
	17292012
	电信
	轨道交通信号与控制

	5
	不忘初心队
	南京
	18721057
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	赵亦白
	18722040
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	王嘉伟
	18726077
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	6
	第6队
	李孟佳
	18721053
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	王浩然
	18721063
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	徐华良
	18721072
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	7
	FGZ汽车人队
	周姿能
	18221124
	电信
	通信工程

	郭逢哲
	18291102
	电气
	电气工程及其自动化

	费羽霄
	18222034
	机电
	机械电子工程(中外合作办学)

	8
	五菱宏光
	王雯文
	18211085
	电信
	自动化

	伍文豪
	18211087
	电信
	自动化

	李昊楠
	18211073
	电信
	通信工程

	9
	H.G.A车队
	安运通
	17211427
	电信
	轨道交通信号与控制

	高诗博
	17211337
	电信
	电子科学与技术

	郝鹏琪
	17398053
	电信
	轨道交通信号与控制

	10
	光
	周云川
	17221029
	机电
	测控技术与仪器

	万禹
	17221257
	机电
	测控技术与仪器

	柯举
	17221223
	机电
	测控技术与仪器

	11
	不要停下来
	韩宇博
	17221337
	电信
	通信工程

	黎治娴
	18211253
	电信
	轨道交通信号与控制

	焦凤仪
	18211251
	电信
	通信工程

	12
	章和建兴组
	杨致蜜
	18211207
	电信
	通信工程

	王济蒙
	18211198
	电信
	通信工程

	袁皓
	18211433
	电信
	自动化

	13
	小小的梦
	陈郢钰
	18398088
	电信
	轨道交通信号与控制

	高齐
	18211160
	电信
	通信工程

	张瑞民
	18211334
	电信
	自动化

	14
	会飞的明湖烤鸭
	刘家豪
	18301163
	电信
	通信工程

	陈泽文
	18301154
	软件
	软件工程

	潘玉冰
	18211385
	电信
	通信工程

	15
	车模小分队
	陈浩然
	17211171
	电信
	通信工程

	张一帆
	18211025
	电信
	通信工程

	段相龙
	18211039
	电信
	通信工程

	16
	交大XXL
	廖琛
	17211401
	电信
	电子科学与技术

	梁宇文
	17211400
	电信
	通信工程(理科试验班)

	刘天明
	17211404
	电信
	通信工程

	17
	507小车队
	齐龙鹏
	17231074
	电信
	通信工程

	卢俊宇
	17211374
	电信
	通信工程

	李嘉程
	17211016
	电信
	通信工程

	18
	要什么自行车
	张子晴
	18211430
	电信
	通信工程

	赵闯
	18211431
	计算机
	计算机科学与技术

	张笑寒
	18211395
	电信
	通信工程

	19
	Quantum Supermacy
	张玮昊
	18721077
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	夏润泽
	17722030
	威海
	计算机科学与技术(中外合作办学)

	钟国梁
	17711117
	威海
	信息管理与信息系统(中外合作办学)

	20
	年少有你
	高崧宁
	18211041
	电信
	通信工程

	巩晟昊
	18211374
	电信
	通信工程

	21
	重在参与队
	魏玺
	18211200
	电信
	通信工程

	符周睿
	18211187
	软件
	软件工程

	项雅文
	18211204
	电信
	通信工程

	22
	小车天团
	姚纪元
	18291028
	电信
	通信工程

	潘昱林
	18211109
	电信
	通信工程

	崔震辰
	18221279
	电信
	通信工程

	23
	北交WHD
	王骥橹
	19211184
	电信
	通信工程

	黄期睿
	19211104
	电信
	电子信息类(通信与控制)

	邓瀚辰
	19211102
	电信
	通信工程

	24
	神州专车队
	时龙
	18211081
	电信
	电子科学与技术

	张伯洋
	18211364
	电信
	通信工程

	杜国伟
	17211078
	电信
	自动化

	25
	憨憨队
	宋彦臻
	18721027
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	叶佳俊
	18721034
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	王逸轩
	18721065
	威海
	通信工程(中外合作办学)

	26
	花栗鼠观光团
	高健翔
	17398040
	电信
	轨道交通信号与控制

	乔敖麒
	17398039
	电信
	轨道交通信号与控制

	朱智鹏
	17211160
	电信
	自动化

	27
	友谊队
	欧阳韬
	18211194
	电信
	通信工程

	王新宇
	18211199
	电信
	通信工程

	李晟
	18291170
	电信
	通信工程

	28
	永远没BUG
	谢世浩
	18301172
	软件
	软件工程

	尚达
	18301168
	软件
	软件工程

	徐帅
	18301173
	软件
	软件工程

	29
	只喝国产酒队
	陈骋
	18211339
	电信
	轨道交通信号与控制

	黄畅
	18211072
	电信
	通信工程

	罗晟庭
	17211018
	电信
	通信工程

	30
	量子波动车
	王诗漪
	18211237
	电信
	轨道交通信号与控制

	彭程
	18211230
	电信
	通信工程

	刘雪琪
	18291012
	电气
	电气工程及其自动化

	31
	啦啦>,<
	贺桢
	18291039
	计算机
	计算机科学与技术

	孙宇晗
	18291076
	电气
	电气工程及其自动化

	吴睿涵
	18291082
	电信
	通信工程

	32
	狼人
	努尔阿力木·太瓦库力
	19291162
	电气
	电气类

	古名扬
	18301064
	软件
	软件工程

	黎思琪
	18231582
	电信
	通信工程

	33
	队长说啥都队
	王子涵
	18291023
	电气
	电气工程及其自动化

	杨家齐
	18291027
	电气
	电气工程及其自动化

	王启隆
	18292048
	电气
	电气工程及其自动化(新能源国际班)